
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Flörsheim 7 6:1 46:17 98:39 718:488
2 TC Burgholzhausen 7 6:1 40:23 86:58 711:616
3 TC Neu-Anspach 7 5:2 39:24 89:59 746:627
4 Wiesbadener THC II 7 4:3 33:30 78:64 673:600
5 TC Kriftel II 7 3:4 30:33 67:75 649:667
6 GW Hallgarten 7 2:5 27:36 62:82 613:711
7 TC Hadamar 7 1:6 21:42 49:91 563:716
8 Ober-Mörler TC 7 1:6 16:47 39:100 485:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Burgholzhausen

TC Flörsheim
GW Hallgarten
TC Kriftel II

TC Neu-Anspach
Wiesbadener THC II
TC Hadamar
Ober-Mörler TC

5:4
5:4
4:5
8:1

Sa. 17.05.2003 TC Hadamar
Wiesbadener THC II
TC Neu-Anspach
Ober-Mörler TC

TC Kriftel II
GW Hallgarten
TC Flörsheim
TC Burgholzhausen

3:6
5:4
7:2
2:7

Sa. 24.05.2003 TC Flörsheim
GW Hallgarten
TC Kriftel II
TC Hadamar

TC Burgholzhausen
TC Neu-Anspach
Wiesbadener THC II
Ober-Mörler TC

6:3
7:2
2:7
4:5

Sa. 31.05.2003 Wiesbadener THC II
TC Neu-Anspach
Ober-Mörler TC

TC Hadamar
TC Kriftel II
TC Flörsheim

5:4
6:3
2:7

So. 08.06.2003 TC Burgholzhausen GW Hallgarten 6:3
Sa. 14.06.2003 TC Hadamar

GW Hallgarten
TC Kriftel II
Wiesbadener THC II

TC Neu-Anspach
TC Flörsheim
TC Burgholzhausen
Ober-Mörler TC

3:6
0:9
4:5
6:3

Sa. 28.06.2003 TC Neu-Anspach
TC Burgholzhausen
TC Flörsheim
Ober-Mörler TC

Wiesbadener THC II
TC Hadamar
TC Kriftel II
GW Hallgarten

5:4
7:2
8:1
3:6

Sa. 05.07.2003 TC Hadamar
Wiesbadener THC II
TC Kriftel II
TC Neu-Anspach

TC Flörsheim
TC Burgholzhausen
GW Hallgarten
Ober-Mörler TC

0:9
2:7
6:3
9:0
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